

DET NATURLIGE HUS ApS

Kejserkåbevej 11
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Christian Gudiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DET NATURLIGE HUS ApS
 Kejserkåbevej 11
 4300 Holbæk

 Telefonnummer: 36462478

 CVR-nr: 28842864

 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er byggeri med naturlige byggematerialer, som sikrer det bedste indeklima.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den planlagte målsætning for 2018 er ikke opnået pga. udefra kommende forhold. Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. -145.

Ledelsen anser resultatet for acceptabelt, når alle indvirkende faktorer er taget i betragtning

Det forventes, at resultatet for 2019 vil være positivt, idet ledelsen bestræber sig på at kunne fastholde den tidligere vedtagne målsætning.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		217.171	701.231
Personaleomkostninger		-384.337	-555.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.014	-3.152
Resultat af ordinær primær drift		-182.180	142.234
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		21.689	21.325
Andre finansielle indtægter		405	963
Øvrige finansielle omkostninger		-30.905	-42.445
Ordinært resultat før skat		-190.991	122.077
Skat af årets resultat		45.720	-31.250
Årets resultat		-145.271	90.827
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-145.271	90.827
I alt		-145.271	90.827

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.198	29.367
Materielle anlægsaktiver i alt		50.198	29.367
Andre værdipapirer og kapitalandele		400	400
Finansielle anlægsaktiver i alt		400	400
Anlægsaktiver i alt		50.598	29.767
Råvarer og hjælpematerialer		122.740	153.192
Varebeholdninger i alt		122.740	153.192
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.295	372.223
Andre tilgodehavender		146.825	200.213
Tilgodehavender i alt		231.120	572.436
Omsætningsaktiver i alt		353.860	725.628
Aktiver i alt		404.458	755.395

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-141.717	3.554
Egenkapital i alt		-16.717	128.554
Gæld til banker		168.566	103.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.690	261.614
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		24.396	0
Skyldig selskabsskat		0	31.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.523	230.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		421.175	626.841
Gældsforpligtelser i alt		421.175	626.841
Passiver i alt		404.458	755.395

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ambia Holding ApS, CVR 32 47 60 58, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret